附件3
合同编号：

天府大道北延线沿线土地
清理杂草服务合同

甲方：德阳高新农作物种植有限公司

乙方：

2024年   月   日

甲方：德阳高新农作物种植有限公司
乙方：
鉴于甲方有意针对特定土地区块实施生态环境恢复与绿色植被重建工程，而乙方凭借丰富的专业知识与实践经验，愿承接此项重任。在此基础上，依照《中华人民共和国民法典》及其相关法律、法规，双方遵循平等互利、诚实信用的原则，就清理杂草服务的相关事宜，达成如下协议：
 一、作业内容
1.项目名称：天府大道北延线沿线土地清理杂草服务
2.项目地块：天府大道北延线（广汉段）
服务内容：乙方负责向甲方提供天府大道北延线（611.19亩）清理杂草服务。
二、作业费标准及结算方式
1、清理杂草服务费标准为       元/亩（费用包含杂草清理、人工等全部项目），共计约611.19亩。
2、合同签订后1个月内完成地块清理。	Comment by 和创曾律师: 询价通知书载明的服务期限为“合同签订后30天内”，与此处的约定不一致，请修正。
[bookmark: _GoBack]3、结算方式：杂草清理服务完工验收通过后，乙方根据实际结算金额出具等额合法的增值税专用发票，甲方收到发票后在15个工作日内支付该服务款的100%。	Comment by 和创曾律师: 该约定与总办会议题中载明的“(十)支付方式:杂草清理服务完工验收通过后，服务商根据实际结算金额出具等额合法的增值税专用发票，德阳高新农作物种植有限公司收到发票后在15个工作日内支付该服务款的100%”不一致，请修正。
4、支付方式为：电汇。
三、双方的权利和义务
1.甲方有权不定期收回土地。
2.甲方有权监督乙方合理利用、保护土地，有权制止乙方损坏土地和其他农业资源的行为，并有权要求乙方赔偿由此造成的损失。
3.乙方不按合同约定使用土地，改变土地用途、违反城乡环境规划、破坏水利等基础设施或给土地造成永久性损害的，甲方有权终止合同，并追诉乙方相关法律责任。
4.乙方要保证投入作业服务的农业机械技术状态良好，驾驶操作人员具备合法的资格，按照操作规程作业，确保安全生产。
5.乙方在清理服务期内需自行协调好与当地的相关事宜并管理好土地。
6.乙方在合同履行期间应保证其员工工资按时正常发放，不得拖延，影响合同工期和甲方名誉，否则乙方应当承担违约责任。
7.乙方人员在合同履行期间发生伤害事故的或造成第三方人员或财产损害的，由此产生的法律责任和经济赔偿责任由乙方自行承担。
四、违约责任
1.乙方在甲方的土地从事违反相关规定的生产经营活动受到国家有关机关的处罚，全部责任由乙方承担，由此给甲方造成损失由乙方负责赔偿。
2.因天气等不可抗力或者其它意外事件使得本合同无法履行的，可以解除本合同，双方不承担违约责任。遭受不可抗力、意外事件的一方如部分不能履行本合同或延迟履行本合同的，应当自不可抗力、意外事件消除之日起5日内，将事件情况以书面形式通知另一方，并于事件消除之日起20日内，向另一方提交导致其全部或部分不能履行或延迟履行的合法证明。
3.守约方为维护自身合法权益而发生的诉讼费、保全费、保函费、律师费、交通费、鉴定费等合理费用由违约方承担。
五、合同生效
1、本合同如有未尽事宜，可通过协商签订补充合同，补充合同与本合同具同等效力。补充合同内容与本合同内容冲突的，以补充合同为准。
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]2、本合同壹式 陆 份，甲方肆份、乙方贰份。
3、本合同如因不可抗力等原因无法继续履行时，甲、乙双方可以依法主张解除合同，并及时书面通知对方。
4、双方如需书面联系，均可釆用邮件、函件、电子邮箱方式。
5、本合同在履行中发生争议的由双方友好协商解决或均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方：德阳高新农作物种植有限公司
法定代表人或授权代理人：
开户行:长城华西银行股份有限公司广汉支行
账号:1107110000001395

乙方：
法定代表人或授权代理人：
开户行：
账号：

合同签订时间：    年   月   日